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◇大学◇ ◇短期大学◇

◇公務員◇

0

0

0

過去３年間の進路状況

進　　　学 就　　職 留学・その他
計

大学 短大 専門学校等 就職 家業 留学 その他 進学就職

学校名 学校名

跡見学園女子大学 青山学院女子短期大学

進　　　学 就　　職 留学・その他

50

53

53

22

4

1

5

5

0

0

14

6

6

6

16

18

駒澤大学 目白短期大学

城西国際大学

大東文化大学 事業所名
◇企業◇

神田外語大学 聖徳大学短期大学部

共立女子大学 つくば国際大学短期大学

国士舘大学 戸板女子短期大学

34

37

33

4

3

4

武蔵野美術大学 茨城県警察

明海大学 稲敷広域市町村圏事務組合

帝京平成大学 日本郵便株式会社関東支社

東京医療保健大学 ネッツトヨタつくば株式会社

東京理科大学

日本体育大学 事業所名

千葉工業大学 株式会社ジーユー

千葉商科大学 日本ジェネリック株式会社

帝京科学大学 日本通運株式会社　首都圏支社

高崎健康福祉大学

大学 短大 専門学校等 就職 家業 留学

流通経済大学 常総地方市町村圏事務組合消防本部

和洋女子大学 つくばみらい市

ものつくり大学 自衛隊 一般曹候補生

アイリスオーヤマ株式会社つくば工場

拓殖大学 伊藤ハム株式会社　東京工場

中央学院大学 株式会社キャノン　取手事業所

桜美林大学 国際短期大学

川村学園女子大学 昭和音楽短期大学部

過去３年間における主な進路先

江戸川大学 大妻女子短期大学部

0

0

0

37

37

37

0

1

0

0

117

115

114

0

0

0

計
その他 進学就職

0

0

3

9

7

26

21

11

1

4

0

0

0


